香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容引致之任何損失承擔任何責任。

UNITED ENERGY GROUP LIMITED

聯合能源集團有限公司
*

(於開曼群島註冊成立及於百慕達存續之有限公司)

(股份代號：467)

自願公告

委任董事長專家顧問

聯合能源集團有限公司(「本公司」及其附屬公司統稱為「本集團」)董事會(「董事會」)

欣然宣佈孟慕堯先生(「孟先生」)將獲委任為董事長專家顧問，自二零一八年五月九

日起生效。

孟先生，81 歲，為國內知名天然氣專家，曾出任中國石油天然氣股份有限公司開發局

總工程師。擁有逾五十年油氣行業經驗，其中二十六年為油氣田現場地質和採油工程

技術經驗。孟先生於一九五八年大學本科畢業於北京石油學院採油工程專業，畢業後

入職中石油四川石油管理局。一九八六年調入石油部，先後擔任開發處長、副總工程

師、總工程師及教授級高級工程師。主持編寫出版有關天然氣開發和工程專業技術書

籍 17 本，多次獲得國家省部級獎勵。二零零一年退休後轉入中石油諮詢中心，先後

擔任專家委員會開發部副主任、國家發改委工程諮詢公司專家、中石油天然氣專家委

員會專家，為中國天然氣開發事業做出了重大貢獻。孟先生於二零零一年加入本集團

並擔任專家組組長至今。

董事會謹藉此機會熱烈歡迎孟先生出任董事長專家顧問，期望在孟先生的帶領下，本

集團能進一步提升其於石油天然氣行業之競爭力，再創佳績。

承董事會命

聯合能源集團有限公司

張宏偉

主席

香港，二零一八年五月九日

於本公佈日期，執行董事為張宏偉先生(主席)及張美英女士；獨立非執行董事為周少
偉先生、申烽先生及王穎女士。

* 僅供識別